
ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 46711893

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.191,22 RON - 1.191,22 RON

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet materiale de constructii si articole conexe, necesare la aprovizionarea Compartimentului Administrativ Gospodaresc din cadrul Primariei Comunei Grumazeti, pentru buna desfasurare a activitatii a departamentului in vederea efectuarii de diverse activitati gospodaresti si reparatii in Comuna Grumazesti, judetul Neamt, conform aprobarii H.C.L. Grumazesti, judetul Neamt cu nr. 100 din 08.05.2020. Caracteristici conform referat de necesitate: Parchet culoarea stejar - 10,655 m.p. * 25,2101 = 268,61; Plinta parchet profesional - 17 buc * 10,084 = 171,43; Gresie garden - 12,15 m.p. * 28,5714 = 347,14; Lambriu PVC 6mm - 7,94 m.p. * 16,8067 = 133,45; Bagheta polistiren D06 - 50 buc * 1,6806 = 84,03; Broasca usi PVC Y25 - 3 buc * 21,0084 = 63,03; Chit rost diverse culori, 2kg - 3 buc * 16,8067 = 50,42; Rigips culoare verde - 3 buc * 24,3697 = 73,11.
